
ENTIDADE/EMPRESA: ANO 2024

23.253,03                      

CLASSIFICAÇÃO HISTÓRICO RECEBIMENTO PAGAMENTO SALDO

CAIXA BAZAR 2.514,00                25.767,03                      

BANCO BANCO 2.030,00                27.797,03                      

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   27.897,03                      

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 500,00                   28.397,03                      

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   28.497,03                      

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 250,00                   28.747,03                      

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   28.847,03                      

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 50,00                      28.897,03                      

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 65,00                      28.962,03                      

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   29.062,03                      

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 250,00                   29.312,03                      

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   29.412,03                      

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 320,81                   29.732,84                      

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 80,00                      29.812,84                      

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 400,00                   30.212,84                      

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 150,00                   30.362,84                      

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 90,00                      30.452,84                      

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 60,00                      30.512,84                      

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 90,00                      30.602,84                      

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 90,00                      30.692,84                      

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 360,00                   31.052,84                      

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 90,00                      31.142,84                      

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 90,00                      31.232,84                      

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 90,00                      31.322,84                      

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 4.500,00                35.822,84                      

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 500,00                   36.322,84                      

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 90,00                      36.412,84                      

ENERGIA ELÉTRICA COSERN 320,81                   36.092,03                      

ÁGUA E ESGOTO AGUA 30,00                      36.062,03                      

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OFICINA JIU-JITSU 1.400,00                34.662,03                      

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OFICINA  DE MÚSICA 1.200,00                33.462,03                      

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AULA REFORÇO 500,00                   32.962,03                      

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OFICINA DE ESPORTES 600,00                   32.362,03                      

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COZINHA 1.200,00                31.162,03                      

TRIBUTOS TRIBUTOS 222,80                   30.939,23                      

EVENTOS INSC CAMPEONATO JIU-JITSU 900,00                   30.039,23                      

MAO DE OBRA JARDINAGEM 150,00                   29.889,23                      

COMUNICAÇÃO INTERNET 103,45                   29.785,78                      

MATERIAL DE  CONSUMO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 794,13                   28.991,65                      

MATERIAL DE  CONSUMO MATERIAL DE  CONSUMO 72,49                      28.919,16                      

MATERIAL DE  CONSUMO ALIMENTAÇÃO 778,07                   28.141,09                      

SALDO MÊS

RESULTADO DO PERÍODO 13.159,81              8.271,75                4.888,06                        

23.253,03                      

28.141,09                      

SALDO INICIAL

SALDO FINAL

ONG QUADRA DO SABER JULHO

SALDO INICIAL:

LANÇAMENTOS POR COMPETÊNCIA


